
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000114 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano 1

Outros

 

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

 

 

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 1026  CNPJ: 16.443.723/0001-03  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
Edital Municipal nº 003/2017. 

17 de Julho de 2017. 

 

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública, 

para participação popular durante os processos de  

elaboração e de discussão das ações e metas a serem 

executadas no Plano Plurianual – PPA – 2018-2021. 

para dar cumprimento ao quanto determina o § unico 

do Art. 48, da Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF), é 

dá outras providencias.” 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que: 
 

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 

unico do Art. 48, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Nº 101/2000); 

 

CONSIDERANDO, O Poder Executivo deverá elaborar e enviar ao Poder Legislativo 

Municipal o projeto de lei que compõem as ações e metas a serem executadas  no Plano 

Plurianual para o quadriênio de 2018-2021 e Lei Orçamentaria Anual – LOA - 2018; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica marcada para o dia 28 de Julho de 2017, a Audiência Pública, para  

discussão das ações e metas que deverá compor a elaboração do projeto de lei do Plano 

Plurianiual – PPA, para o Quadriênio 2018-2021 e LOA 2018. 

 

§ 1º. A Audiência que trata o caput deste artigo será realizada na Camra M. De 

Vereadores, situada a Praça 21 de Abril, na sede do municipio, às 10:30 horas. 
 

§ 2º. Ficam convidados todas as autoridades deste município, bem como todos os 

munícipes, para dar ciências do quanto determinado do § unico do Art. 48 da (LRF). 
 

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, 17 de Julho de 2017. 

  

 

REGINALDO SAMPAIO SILVA 

Prefeito Municipal 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6B7D4A1801DAD117F424E46B0E12E80


		2017-07-20T10:56:22-0300




